



OP

Włod
PREZYDENT MIASTA
Magdalena Wilk-Granda

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Tarnobrzega
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym-uzależnienia behawioralne.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Fundacja Dzika Róża, KRS 0001002504, ul Rzeszowska 16n, 39-400 Stale, Strona: https://www.facebook.com/wioska.appaloosa/ Adres email: fundacja.dzika.roza@o2.pl
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Wyłączenie jawności danych osób fizycznych na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej. Wyłączenia dokonał pracownik wprowadzający informacje do BIP (dane osoby znajdują się w metryce komunikatu).

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Psia Kość! - Spotkania z najlepszym przyjacielem człowieka.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	29.04	Data zakończenia	31.06
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Przedstawiam projekt polegający na organizacji spotkań w tarnobrzeskich przedszkolach dla dzieci, które skupią się na tematach związanych z edukacją, bezpieczeństwem oraz obcowaniem i opieką nad psami z elementami dogoterapii. Projekt zakłada organizację spotkań w 10 grupach w różnych przedszkolach miejskich na terenie miasta, z każdą grupą liczącą 24 dzieci. Podczas tych spotkań, każde dziecko będzie miało możliwość kontaktu z psem. Każda z grup uczestniczyć będzie w dwóch 45-minutowych spotkaniach, w trakcie których wezmą udział 2 do 3 wyszkolonych psów. Podczas tych spotkań dzieci będą miały okazję nie tylko do zabawy i relaksu z psami, ale także do nauki właściwego obcowania z nimi oraz budowania więzi i zaufania. Zajęcia to nie tylko momenty relaksu i zabawy z psem, ale także pomoc dzieciom w przełamywaniu lęków, ćwiczeniu koncentracji uwagi oraz rozwijaniu umiejętności społecznych. Poprzez kontakt z czworonogiem, dzieci doświadczają stymulacji wielozmysłowej, rozwijają schemat ciała, doskonałą			

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

umiejętności motoryczne i naśladownictwo. Dogoterapia może pomóc dzieciom w radzeniu sobie z uzależnieniami behawioralnymi.

Nasze zajęcia dogoterapii zakończone warsztatami plastycznymi będą stanowić skuteczną formę przeciwdziałania i profilaktyki uzależnień behawioralnych, takich jak uzależnienie od Internetu, gier komputerowych czy nadmierne korzystanie ze smartfona i mediów społecznościowych.

Po pierwsze, dogoterapia, czyli terapia z udziałem zwierząt, może przynieść wiele korzyści emocjonalnych i psychologicznych. Interakcja z psem, a także uczestnictwo w różnorodnych aktywnościach związanych z opieką nad zwierzęciem, może pomóc w redukcji stresu, poprawie samopoczucia i budowaniu więzi społecznych. Sesje dogoterapii mogą stanowić zdrową formę relaksacji i odskoczni od codziennych problemów, co może zmniejszyć ryzyko sięgnięcia po zachowania uzależniające.

Dodatkowo, połączenie dogoterapii z warsztatami plastycznymi tworzy kompleksowy program profilaktyczny. Twórcza aktywność artystyczna może być skuteczną metodą terapeutyczną, pozwalającą wyrazić emocje, rozwijać zdolności manualne i kreatywne oraz zwiększać poczucie własnej wartości. Dzięki warsztatom plastycznym uczestnicy mogą nauczyć się zdrowych mechanizmów radzenia sobie ze stresem i nudą, co może zapobiec sięganiu po zachowania kompulsywne czy uzależniające.

Podczas spotkań, dzieci mają możliwość dotykania sierści, głaskania, szczotkowania i karmienia psa, co buduje wzajemne zaufanie. Dodatkowo, poprzez interakcję z psem, dzieci uczą się wyrażania emocji, rozwijają mowę oraz doskonałą sprawność ruchową.

Atrakcyjność zajęć ze zwierzęciem sprawia, że dzieci są zmotywowane i chętne do udziału w nich. Obecność psa w przedszkolu nie tylko dostarcza radości i relaksu, ale również pozwala dzieciom oderwać się od codziennych trosk i stresów.

Jesteśmy przekonani, że nasz projekt przyczyni się do pozytywnego rozwoju dzieci oraz stworzy im bezpieczne i przyjazne środowisko do nauki i rozwoju.

Podczas zajęć omawiane będą również bardzo ważne kwestie bezpieczeństwa w obcowaniu z psami, zarówno w kontekście opieki nad nimi we własnym domu, jak i sytuacji, gdy odwiedzamy właściciela psa. Przekażemy dzieciom praktyczne umiejętności, które pomogą im zachować się w bezpieczny sposób w obecności psów. Omówimy zasady właściwego podejścia do obcego psa, jak rozpoznać sygnały jego zachowania oraz jak reagować w sytuacjach stresowych.

Zajęcia będą zakończone aktywnościami plastycznymi, aby umocnić przekazywaną wiedzę dzieciom oraz rozbudzić ich kreatywność. Poprzez działania plastyczne dzieci będą miały możliwość utrwalenia poznanych treści oraz wyrażenia swoich myśli i emocji w sposób twórczy i ekspresyjny. Łączny czas zajęć 90 minut (45 minut dogoterapia oraz 45 minut zajęcia plastyczne).

Wierzymy, że aktywności plastyczne stanowią doskonałe narzędzie do integracji wiedzy teoretycznej z praktycznym działaniem, co pozwoli dzieciom lepiej zrozumieć tematykę zajęć oraz w pełni wykorzystać zdobytą wiedzę w twórczym procesie.

Nasz projekt ma szeroki cel - nie tylko edukować dzieci na temat bezpieczeństwa i odpowiedzialności wobec zwierząt, ale także promować pozytywny kontakt z psami oraz budować więzi między dziećmi a zwierzętami, co może pomóc w uniknięciu uzależnień behawioralnych u dzieci.

Poprzez spotkania z czworonogami, staramy się rozwijać u dzieci kreatywne myślenie, zdolności twórcze oraz wyobraźnię na wielu płaszczyznach. Zwierzęta te inspirują dzieci do tworzenia nowych prac i uczą je empatii oraz szacunku wobec innych istot. Dzięki temu, dzieci mogą rozwijać się w harmonii, zwiększając odporność na zachowania uzależniające poprzez angażujące, twórcze interakcje.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie 20 sesji z psami dla 24 osobowych grup dzieci przedszkolnych	Grupa 240 dzieci przedszkolnych weźmie udział w sesjach z psami	Listy obecności, dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Celem statutowym naszej Fundacji jest promowanie zdrowego trybu życia poprzez sprawianie ogromu przyjemności, relaksu oraz pobudzanie do kreatywnego myślenia i działania. Uczestnicy naszych działań rozwijają swój potencjał, umiejętności oraz zwiększają świadomość artystyczną. Stawiamy na spotkania międzypokoleniowe, które sprzyjają rozwojowi manualnemu oraz kształtują zabawę wśród rówieśników.

W ramach naszej działalności skupiamy się na edukacji przyrodniczej dzieci i młodzieży z zakresu tematyki proekologicznej oraz organizujemy okazjonalną opiekę nad dziećmi połączoną z poznawaniem i doświadczaniem natury. Nasze spotkania z naturą obejmują zajęcia manualne, takie jak prace plastyczne i rękodzielnicze wykonywane z naturalnych materiałów, które zachęcają dzieci i młodzież do tworzenia oraz usprawniają ich zdolności manualne.

Nasza Fundacja regularnie organizuje wydarzenia takie jak Mikołajki w Domu Kultury w Stalach oraz rozdawanie prezentów dla dzieci w ramach akcji "Odwiedziny Mikołaja w Stalach".

Współpracowaliśmy także z FRAM Tarnobrzeskim Stowarzyszeniem Inicjatyw Artystycznych FRAM podczas Letniego Festiwalu Muzyki, Tańca i Teatru. Fundacja Dzika Róża regularnie organizuje zajęcia kreatywne dla dzieci z Domu Dziecka w Tarnobrzegu, oraz angażuje się w działania w Domu Dziecka w Skopaniu. W 2023 roku zrealizowaliśmy projekt "Las Sherwood - Łucznictwo Klasyczne" od września do listopada, który był sfinansowany przez Fundację BGK.

Zasoby kadrowe fundacji:

Osoba prowadząca zajęcia

Pracownik Fundacji niezbędny do pomocy podczas prowadzenia zajęć.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Instruktor Dogoterapii	6000 zł	6000 zł	0
2.	Materiały plastyczne (ekotorby, markery do tkanin, bloki akwarelowe, farby, pędzelki)	1500 zł	1500 zł	0
3.	Dyplomy dla uczestników	500 zł	0	500 zł
4.	Materiały reklamowe	500 zł	0	500 zł
5.	Pracownik Fundacji- pomoc w prowadzeniu zajęć	1293,59	0	1293,59
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10793,59	7500	2293,59

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data 16.01.24.....

